
Oddělení publikačního systému

Compiled 16.12.2014 20:04:36 by Document Globe ®   1

Oddělení webového publikačního systému

Vedoucí
Mgr. Jindřich Stejskal
Email:   jindrich.stejskal@ruk.cuni.cz
Telefon: (+420) 224 491 720 (+420) 224 491 720

Poslání
Oddělení webového publikačního systému provozuje vývoj a správu redakčního systému Document Globe, který slouží
pro tvorbu a správu webů Univerzity Karlovy, jako například hlavní stránky UK, web internetového časopisu iForum,
weby některých fakult a jejich kateder a institutů, či stránky dalších univerzitních institucí, což činí v současnosti více
než    150 webových sídel , přes 40.000 dokumentů, o které se stará více než 500 uživatelů.

Další informace o našem redakčním systému naleznete na    dedikovaných stránkach Document Globe , kde se dozvíte
zejména:

• jaké funkce systém nabízí
• jak nainstalovat klientskou aplikaci na Váš počítač
• jak systém používat včetne instruktážních videí

V případe, že máte nainstalovanou Javu ve verzi 1.6 nebo novějsí a Váš počítač splňuje    další potřebné požadavky
(viz detailní návod k instalaci) , můžete aplikaci DG Client zpustit pomocí následujícího odkazu:

   Spustit aplikaci DG Client 4.0

mailto:jindrich.stejskal@ruk.cuni.cz
http://dg.cuni.cz/dgn-5.html
http://dg.cuni.cz/
http://dg.cuni.cz/dgn-39.html
http://dg.cuni.cz/dgn-39.html
http://charles.ruk.cuni.cz:8081/index.jnlp

